composizione, impaginazione, stampa, confezione, consegna, spedizione e distribuzione della 
Gazzetta  Ufficiale  della  Regione siciliana  per  un periodo di  60 mesi,  con decorrenza dal 
01.01.2021,  nonché  impegnato  l'importo  complessivo  di  €.2.250.000,00 
(duemilioniduecentocinquantamila/00) per il quinquennio 2021 – 2025 e, per ciascun anno, di 
€ 450.000,00 (pari al numero delle pagine annue presunte di stampa 15.000, per il costo a 
pagina di € 30,00 + IVA);

VISTA la fattura elettronica n. 104 del 31/01/2022, acquisita al protocollo n. 2379 del 03/02/2022 
dell’importo di € 53.058,77 (Cinquantatremilacinquantotto/77 ), IVA compresa relativa al per
il  servizio  di  composizione,  impaginazione,  stampa,  confezione,  consegna,  spedizione  e
distribuzione della Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana per un periodo di 60 mesi –
MESE  GENNAIO 2022_fornitura, emessa dalla

[...]

IL  SERVIZIO  DELLA  GAZZETTA  UFFICIALE  DELLA  REGIONE.  (SPESE
OBBLIGATORIE)” per l’esercizio finanziario 2022;

CONSIDERATO che l'obbligazione scade nell'esercizio finanziario in corso;

RITENUTO che occorre liquidare la somma complessiva pari a € 53.058,77 
(Cinquantatremilacinquantotto/77 ), IVA compresa, per il pagamento della fattura n. 104 del 

31/01/2022 relativa al per il servizio di composizione, impaginazione, stampa, confezione, 
consegna, spedizione e distribuzione della Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana per un